

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Caririçu / CE
Número do processo: 00002.20240429/0001-66
Número do certame: 2024.05.13.01
Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Caririçu
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 03/06/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS
CNPJ/ME: 24.654.099/0001-03
Endereço: RUA BOA VISTA, 340, LETRA A, CENTRO, Juazeiro do Norte / CE - CEP: 63.010-127
Telefone: -- / 88997412600
E-mail: realizeeventosjua@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

loto único

1 - PALCO GRANDE PORTE

Especificação: Locação com montagem e desmontagem de palco com as especificações mínimas: tamanho 12m de boca x 8m de profundidade x 2m de altura do solo para piso do palco x 7m de altura do piso, para o teto, piso do palco com compensado de 20mm na cor preta, cobertura em lona anti-chamas, sem nenhum vazamento de Água e devidamente Fixa e Amarras para Sustentação do teto; com tapadeiras nas laterais e fundo na cor preta, com Área de Serviços na Lateral esquerda do Palco com as especificações mínimas: tamanho 6m de boca x 6m de profundidade x 2m de altura do solo para piso do palco x 5m de altura do piso, para o teto, piso do palco com compensado de 20mm na cor preta, cobertura em lona anti-chamas; com tapadeiras nas laterais e fundo na cor preta, Área de Camarote na Lateral Direita do Palco com as especificações mínimas: tamanho 8m de boca x 8m de profundidade x 2m de altura do solo para piso do palco x 5m de altura do piso, para o teto, piso do palco com compensado de 20mm na cor preta, cobertura em lona anti-chamas; com tapadeiras nas laterais e fundo na cor preta, com 02(duas) escadas de acesso. O Palco deverá ser Construído em estrutura Sólida, com Piso totalmente Nivelado a Acarpetado na Cor Preta. Toda Lateral e Fundo do Palco deve conter Proteção com Guarda Corpo, as Áreas de Serviços e Camarote devem ser divididas uma de cada lado, Totalmente Coberta incluindo Lateral e Fundo, Palco deverá está Aterrado, a House Mix deverá ter um mínimo 5m de boca x 5m de Fundos e no mínimo 60cm do Chão devendo está centralizada ao Palco montado a no mínimo 25 metros de distância do Palco, sendo Coberta e Cercada com Grades nas Laterais e na Parte dos Fundos (01 palco x 05 dias), sendo nos Dias (08, 19, 20, 28 e 29 de Junho de 2024), montado na Praça Padre Augusto no

Centro da Cidade de Caririçu – Ceará, com Três Montagens e Três Desmontagens.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.588,40

Valor total: R\$

27.942,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.458,00

2 - PALCO MÉDIO PORTE

Especificação: : Locação com montagem e desmontagem de palco com as especificações mínimas: tamanho 10m de boca x 6m de profundidade x 1,5m de altura do solo para piso do palco x 6m de altura do piso, para o teto, piso do palco com compensado de 20mm na cor preta, cobertura em lona anti-chamas, sem nenhum vazamento de Água e devidamente Fixa e Amarras para Sustentação do teto; com tapadeiras nas laterais e fundo na cor preta, com 01(uma) escada de acesso. O Palco deverá ser Construído em estrutura Sólida, com Piso totalmente Nivelado a

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS – ME

Rua Boa Vista, 340 "A" Centro- Juazeiro do Norte - CE - Fone: (88) 2141-3321

Cep: 63.010-127 - CNPJ: 24.654.099/0001-03 - E-mail: realizeservicos2021@gmail.com

Acarpetado na Cor Preta. Toda Lateral e Fundo do Palco deve conter Proteção com Guarda Corpo, (01 palco x 05 dias), sendo nos Dias (21, 22, 23, 24, 25, 26, e 27 de Junho de 2024), montado no Parque Recreio Paraíso.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.941,40

Valor total: R\$ 13.589,80

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.243,27

3 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRIDE E EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO DE EFEITOS ESPECIAIS

Especificação: : 1 Estrutura em Grid de Alumínio q-30 10x8 com Duas passadas no meio para o interior do Palco para o Suporte de Luz e Led, 20 Efeitos Moving Beam 5r, 16 Strob Led atomic, 24 Refletores par Led 3w, 8 Refletores Coby, 6 Mini Bruts, 1 Máquina de Fumaça DMX e uma Mesa Digital M.A.WIND, Cabeação Completa, 1 Cabo de Energia de 50m, com Técnicos Capacitados para o Manuseio e Manutenção dos Equipamentos. (01 Grid com Equipamento de Iluminação x 05 dias), sendo nos Dias (08, 19, 20, 28 e 29 de Junho de 2024), montado na Praça Padre Augusto no Centro da Cidade de Caririáçu - Ceará.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.028,31

Valor total: R\$
15.141,55

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.500,00

4 - PAINEL DE LED

Especificação: – Pínel de Led com Resolução no mínimo P-5, com Tamanho mínimo de 6 Metros de Largura por 4 Metros de Altura. Incluídas todas as despesas com transporte do Pínel de Led até o local do evento e sua retirada no término. (01 Pínel de Led x 05 dias), sendo nos Dias (08, 19, 20, 28 e 29 de Junho de 2024), montado na Praça Padre Augusto no Centro da Cidade de Caririáçu - Ceará.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.408,38

Valor total: R\$
27.041,90

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6.250,00

5 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMARIM

Especificação: – Locação e Instalação de 03 Camarins medindo 4 Mt X 3 Mt, com Estrutura em piso Vinículo, Paredes na Cor Branca Brilhante com Porta, Forrado e Climatizado, para ficar a disposição no Período do Evento. (02 camarim x 05 dias), sendo nos Dias (08, 19, 20, 28 e 29 de Junho de 2024), montado na Praça Padre Augusto no Centro da Cidade de Caririáçu - Ceará.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.423,71

Valor total: R\$
14.237,10

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.645,94

6 - SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COM EQUIPAMENTOS DE PALCO

Especificação: : Descrição: Serviços de sonorização som grande porte: 01 Mixing console Digital com mínimo 48MC canais, (mínimo) 08 subgrupos, 24 vias auxiliares máster LR, equalização de 04 bandas mais 04 paramétricos, com ponte de INSERT em todos os canais; 02 Divisores de frequência com mínimo 04 vias com mínimo 24 db por oitava, ajuste de ângulo de fase entre as bandas, entradas e saídas balanceadas; 02 Equalizadores gráficos estéreo com mínimo 31 bandas e filtros de 12 db por oitava; 08 Canais de compressores/limitadores com entradas e saídas balanceadas; 08 Canais de Gates com entradas e saídas balanceadas; 03 Processadores de efeitos com REVERB e DELAY com entradas e saídas balanceadas e conversores AD/DA de no mínimo 20 bits; 01 Equalizador gráfico estéreo 15 bandas por canal para INSERT; 24 Microfones com respectivos pedestais; 02 Microfones sem fio para voz, com frequência de trabalho selecionável e faixa de operação em UHF; 08 Direct box de impedância para instrumentos; 01 Multicabo com mínimo 48 vias de 60 metros; 16 Caixas para subgraves com 02 falantes de 800W RMS cada; 16 Caixas com mínimo 03 vias grave e médio agudo (1.000W RMS cada); 01 CD Player; Amplificadores de potência compatível com o sistema de PA, para o Palco Principal, a Companhia de Audio deverá prover todos os Amplificadores, Cabos, Caixas Suportes e estruturas apropriadas para o sistema Stéreo de PA (Line Array), com 4 Vias, que deverá estar em perfeitas condições de produzir uma média de volume de 112dbA na posição do FOH (House Mix), com 3db de Headron. Deverá ser Montado um sistema completo de Front Fill, com as mesmas caixas utilizadas no sistema de PA, 10 Praticáveis, módulo de 2m x 1m por 40cm de Altura. (01 som x 05 dias), sendo nos Dias (08, 19, 20, 28 e 29 de Junho de 2024), montado na Praça Padre Augusto no Centro da Cidade de Caririçu - Ceará

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.567,14

Valor total: R\$
22.835,70

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.277,80

7 - SISTEMA DE SONORIZAÇÃO

Especificação: : Locação com montagem e desmontagem de Sistema de Sonorização profissional de Pequeno Porte, com Mesa Digital, com sistema Stéreo de PA (Line Array), Contendo Iluminação de Pequeno Porte. (01 som x 7 dias), sendo nos Dias (21, 22, 23, 24, 25, 26, e 27 de Junho de 2024 montado na Praça Padre Augusto no Centro da Cidade de Caririçu - Ceará.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.090,45

Valor total: R\$ 7.633,15

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.260,22

8 - GERADOR DE ENERGIA

Especificação: : Locação de Gerador de energia elétrica, em contêiner acústico silenciado com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico. (02 gerador x 05 dias), sendo nos Dias (08, 19, 20, 28 e 29 de Junho de 2024), montado na Praça Padre Augusto no Centro da Cidade de Caririçu - Ceará.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.883,28

Valor total: R\$
18.832,80

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.176,24

9 - BANHEIRO QUÍMICO

Especificação: : Locação com montagem e desmontagem de banheiros químicos - especificações mínimas: sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos, com dimensões mínimas de comprimento - 1,15m largura 1,20 m e altura - 2,30m com caia de dejetos e assento sanitário (feminino) e mictório (masculino). Incluídas todas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada diária de dejetos e higienização interna e externa durante o período do evento. (10 und x 05 dias de evento), sendo 10 para cada Dia, sendo Dias (08, 19, 20, 28 e 29 de Junho de 2024), montado na Praça Padre Augusto no Centro da Cidade de Caririçu - Ceará.

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 154,92

Valor total: R\$

7.746,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 179,33

Valor total - lote unico: R\$ 155.000,00 - (cento e cinquenta e cinco mil reais)

Valor geral da proposta: R\$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Junho de 2024 às 10:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: ANA

E-mail: realizeeventosjua@gmail.com

CPF/MF: 24.654.099/0001-03

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias)

Assinado de forma digital por
ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS:24654099000103
3

ANA MARIA BATISTA DOS SANTOS

CNPJ/MF: 24.654.099/0001-03